
Uchwała Nr 421/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia31 marca 2006 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  znajdującego  się  
w budynku położonym w Policach przy ul. Kresowej 16.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXV/242/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Polickiego oraz art. 13 
ust.  1,  art.  35  ust.  1  i  art.  37  ust.  1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Polickiego

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego wolny lokal mieszkalny 
nr  2  usytuowany  na  piętrze  budynku  położonego  w  Policach  przy  ul.  Kresowej  16, 
posadowionego na działce nr 3318 o pow. 0,1498 ha z obrębu nr 16 Police, posiadającej 
księgę wieczystą KW 17117 (dawna 128193).

§ 2

1. Wykaz  lokali  mieszkalnych  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu 
nieograniczonego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

Traci  moc Uchwała  Nr 35/2002 Zarządu Powiatu  Polickiego z  dnia  8  maja 2002 r.  w 
sprawie przeznaczenia do bezprzetargowej sprzedaży lokalu mieszkalnego, położonego w 
budynku przy  ul. Kresowej nr 16 w Policach.

§ 4

Wykonanie  uchwały powierza się odpowiednio Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi 
Wydziału Geodezji i  Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach 
oraz  Naczelnikowi  Wydziału  Administracji  i  Organizacji  Starostwa  Powiatowego  w 
Policach. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 421/2006
Zarządu Powiatu Polickiego
z dnia 31 marca 2006 r.

WYKAZ 
lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego

Działając na podstawie art.  35 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Polickiego z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8 podaje do publicznej 
wiadomości  wykaz  nw.  lokali  mieszkalnych przeznaczonych do  sprzedaży w drodze 
przetargu nieograniczonego:

Położenie 
nieruchomości

Numer 
i 

powierzchnia 
działki, 
księga 

wieczysta

Opis nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego

Dane dotyczące 
lokalu 

mieszkalnego

Cena 
nieruchomości 

w zł

Police,
ul. Kresowa 16

obręb nr 16 Police

3318,

0,1498 ha, 

 KW 17117 
(dawna 
128193)

Nieruchomość 
zabudowana, w skład 
której wchodzi 
działka gruntowa oraz 
budynek mieszkalny 
wielorodzinny, 
piętrowy, 
podpiwniczony, 
wybudowany w 
okresie 
międzywojennym. 

Przedmiotem 
sprzedaży jest prawo 
własności jednego 
lokalu mieszkalnego 
spośród dwóch 
usytuowanych w tym 
budynku, wraz z 
udziałem w częściach 
wspólnych budynku i 
w gruncie.

Nieruchomość 
położona jest na 
terenie usług 
oświaty i 
wychowania z 
zielenią 
towarzyszącą. 
Objęta jest 
wnioskiem o 
zmianę w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego z 
dotychczasowego 
przeznaczenia na 
cele mieszkaniowe 
z usługami 
nieuciążliwymi.

Lokal nr 2
o pow. użytk. 
93,80 m2, udział w 
częściach 
wspólnych budynku 
i w gruncie wynosi 
477/1000.

66.759,00
(lokal zwolniony 

z VAT)

Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach
 na okres 21 dni, tj. od dnia 6 kwietnia do dnia 27 kwietnia 2006 r.



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 421/2006
Zarządu Powiatu Polickiego
z dnia 31 marca 2006 r.  

Zarząd Powiatu Polickiego
z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8

podaje do publicznej wiadomości

informację  o  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Policach  przy 
ul.  Tanowskiej  8  oraz  umieszczeniu  na  stronie  internetowej  „www.powiat.policki.pl.” 
wykazu  lokali  mieszkalnych  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu 
nieograniczonego, usytuowanych w budynku położonym w Policach przy ul. Kresowej 16.


	Lokal nr 2

